
I.Numer Identyfikacji Podatkowej skladajqcego deklaracj, I Zalqcznik Nr 4 
do Uchwaly Rady Gminy Lipinki Luzyckie ............................................................................ .. Nr. IX/70/2011 z dnia 30 listopada 2011 r ..
~ ==.~ 

DR-l DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

~ 
L'='=_"'_"_"'_ 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekst jedn. Oz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969ze zm.) 
Formularz przeznaczony dla os6b prawnych,jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie maj'l.cych osobowosci prawnej b,dqcych 
wlascicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, uZytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w 
stanowi'l.cych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorz'l.du terytorialnego oraz dla os6b fizycznych b¢qcych 

I wsp61wlascicielami lub wsp61posiadaczami z osobami pra~llymi, b'l.dz z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi 
I osobowosci prawnej lub ze sp6lkami nieposiadaj'l.cymi osobowosci prawnej. 
rrermin skladania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyw na powstanie, bqdi 

wygasni,cie obowiqzku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majqcych wplyw na wysokosc podatku. 

iejsce skladania W6jt Gminy Lipinki LUZyckie wlasciwy ze wzgl,du na m,it:,isce pol<:>zenia gruntow. ___ _ 


. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
- --- ---------------------------j

[3 W6jt Gminy Lipinki LUZyckie 

~res ul. Glowna9 68-213 Lipinki LULyckie ____ 

n. DANE SKLADAJl\CEGO DEKLARACJF; (niepotrzebne skreslic) 
• - dotyczy skladajqcego deklaracj, nieb,dqccgo osobq fizycznq •• - dotyczy skladajqcego deklaracj, b,dqcego osobq fizycznq 

~.1 DANE IDENTYFlKACYJNE 
4. Rodzaj skladajqcego deklaracj, (zaznaczyc wlasciwq kratk,) 

o I. osoba fizyczna 0 2. osoba prawna 0 3. jednostka organizacyjna 0 4. spolka nie majqca osobowosci prawnej 
5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciwq kratk,) 

o I. wlasciciel 0 2. wsp61wlasciciel 0 3. posiadacz samoistny 0 4. wsp61posiadacz samoistny 0 5. uZytkownik 
wieczysty 

o 6. wsp6luZytkownik wieczysty 0 7. posiadacz zalezny (np. dziertawca) 0 8. wsp6lposiadacz zalezny (np. dzierZawca) 

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiot6w opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje si, odr,bnie dla kazdej 
nieruchomosci 

7. Numer/y ksi,gi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w oraz nazwa sqdu, w kt6rym prowadzona jest ksi,ga wieczysta lub zbior 
dokument6w (Uwaga! Wykazuje si, odr,bnie dla kaZdej nieruchomosci) 

18. Nazwa pelna" I Nazwisko, pierwsze imi" drugie imi,"--- - ------ I 

~,~~::;::kro,OO" I i<", oj". imi, m"ki .m. orod~"i" (U~g,! Wylromj' ,I, 'y&o w6wo=. "" ,"obi, fi'Y'm,j "I, ""do"" ""m=! 

~O. Identyfikator REGON* I Numer PESEL" NR PK-O-- I 

.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
III. Kraj 12. Wojew6dztwo 113. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu I Numer IOk~ 

[17. Miejscowosc 118. Kod pocztowy 
119. Poc,", __ _ 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 
O. Okolicznosci i data (zaznaczyc wlasciwq kratk,) I 

I 

o I. deklaracja roczna 0 2. korekta deklaracji rocznej I 

http:samorz'l.du


---- -- --

---- -- --

----- --- ----- ---

T ­

D. DANE DOTYCZl\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOW ANIA (wlqcznie ze zwolnionymi) 
Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 


Uwaga! Wykazujemy z doktadnosci'l do 1 m. kw 

Klasy Liczba Stawka z Wymiar podatku 
~zytk6w Nie podlegaj'lce Podlegaj'lce hektar6w 1 ha rolnego w zl,gr 
M'nikaj'lce z 
ewidencji 
grunt6w i 

Og6lem 
przeliczeniu na przeliczeniu na przelicze­

ha hektary niowych 

przeliczeniowe przeliczeniowe 

(przelicze­
riowego lub 
fizycznego) 

I 

[budynk6w w zl,gr 

I 

Grunty orne 

I 
- ­

-

II 

IlIa 
­

I1Ib 
IVa 
IVb 

- ­

V 

VI 
VIz I 

Sady 

I 

II 

IlIa 
-

IIIb 
--

IVa 
-

IVb 
V 

VI 
VIz 

U:iytki zielone 

I 
­

II 

III 

IV 
V 

VI 
-

VIz 
- ­

I 

Grunty rolne 
zabudowane 

I 

II 

IlIa 
III 


I1Ib 

IVa 

IV 


IVb 

V 
VI 
VIz 

I 



--

---

-------

I Grunty pod 1 
stawami 

a) zarybione 
-~. 

I 

r--iI 

lososiem, troci<\, 

glowacic<\, paliq i 


pstrqgiem 
 --- . ­
b) zarybione 


innymi 
 I 
gatunkami ryb 

niz w poz. a) 

c) grunty pod 


stawami 

niezarybionymi 


Rowy 
 ==:-=I-e-- Grunty 
zadrzewione i I 
zakrzaczone 

I polo zone na 1I R 
-- - -I---- - 1-t- --=r= -----1I 

II 
I 

I---

I 
.-I---±-J---~IlIa 

! . III 

I 

I 

1~=1 

I 

-±= I --=:---'~---==-i--~ 
1--+ IVa I 

I -~ --- . ­

IVI 
I1 V 1 I 

.-~~+----------L - ---t­----r- ---
VIz 

IL I.Razem 

( bez 


~zwOlni@--- -~--- I"-- ~--

'------------------------------------------ ­

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNT6~______~~_-_I--w-Z-l,~=II1. z tytulu nabycia lub obj~cia w zagospodarowanie gruntow . 
1 ~. inwestycyjne 

3. gorskie 


f4. inne I 

~azem22. 

G.L CZNAKWOTAPODATKU I 

wotapodatku -- ----- ---------------~F3~·----1 
ozuica kwot z D-F (nalezy zaokr&glic do petnych ztotch ) L_ 



c--.O-S---'W-IA-D-CZ-EN-I-E-I-PO-D-P-I-S-S-KL-A-DA-J-1\-C-EG-O-/O-SO-BY-RE--P-RE-Z-E-N-T-U-J-1\-C-E-J-~~I· 

SKLADAJ1\CEGO 
~~~~.~--~~--~--------------------------- ~ 

~5. Nazwisko I 

6. Data wypelnienia (dzien - miesiltc - rok) 7. Podpis (piecz~c) skladajltcego ! osoby reprezentujltcej SkladajltCeg~ 
~______________________________L-______________________________~ 

.ADNOTACJEORGANUPOD~A_T_K==O_W_E~G~O_____________________ 
8. Uw..' o""~ "",,&=,,0 ­ --l 
9. Identyfikator przyjmujltcego fonnularz fo..Data i podpis przyjmujltcego fonnularz 

I 
~~-----------_----_--~I-

Pouczenie: 

W przypadku niewplacenia w obowi~zuj~cych terminach i ratach kwoty podatku z poz.23 w cz~sci 


G lub wplaceniajej w niepelnej wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw~ do 

wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17-06-1966r. 0 


post~powaniu egzekucyjnym w administracji / tekst jedn. Dz.U. z 2005r. Nr 229, poz.1954, ze zmJ. 



